
UCHWAŁA NR VIII/4/2022 
RADY OSIEDLA SIEKIERKI  

JEDNOSTKI NIŻSZEGO RZĘDU  
W DZIELNICY MOKOTÓW M.ST. WARSZAWY  

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wybudowania barier uniemożliwiających omijanie autobusów ZTM stojących 
na przystankach ZTM „Figowa” oraz „Ku Wiśle” 
 

Na podstawie § 5 ust. 2 Statutu Osiedla Siekierki jednostki niższego rzędu w Dzielnicy 
Mokotów m.st. Warszawy, stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XIX/122/2016 Rady 
Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia Osiedla 
Siekierki jednostki niższego rzędu w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy oraz nadania mu 
statutu uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Rada Osiedla Siekierki zwraca się do Zarządu Dzielnicy Mokotów o wybudowanie fizycznych 
ograniczeń na jezdni ulicy Bartyckiej uniemożliwiających omijanie autobusów komunikacji 
miejskiej stojących na przystankach ZTM „Figowa” oraz „Ku Wiśle” zlokalizowanych przy 
ulicy Bartyckiej 

§ 2. 

Uchwała podlega przekazaniu Zarządowi Dzielnicy Mokotów. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr VII/4/2022 z dnia 25 października 2022 r. w sprawie wybudowania 

barier uniemożliwiających omijanie autobusów ZTM stojących na przystankach ZTM „Figowa” 

oraz „Ku Wiśle”. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Osiedla Siekierki. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE UCHWAŁY RADY OSIEDLA SIEKIERKI 
 

Wybudowania barier uniemożliwiających omijanie autobusów ZTM stojących na 
przystankach ZTM „Figowa” oraz „Ku Wiśle” zdecydowanie zwiększy bezpieczeństwo 
pieszych przekraczających przejścia dla pieszych zlokalizowane w sąsiedztwie 
przystanków, zmniejszając tym samym ryzyko kolizji z innymi pojazdami i pomoże 
zredukować interwencje ZDM związane z naprawą uszkodzonego oznakowania 
pionowego spowodowane głównie przez pojazdy omijające autobusy. 


